

## **PBN Medicals Denmark A/S**

Lautruphøj 5, 1.  
2750 Ballerup  
CVR No. 67071417

### **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 04.08.2022

---

**Sharon McNally**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

PBN Medicals Denmark A/S

Lautruphøj 5, 1.

2750 Ballerup

Business Registration No.: 67071417

Registered office: Ballerup

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Jixiu Han

Sharon Cynthia McNally

George Alexander Leondis

## Executive Board

Sharon Cynthia McNally

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The company's activities comprise ownership of a patent for which royalties are paid based on sales.

## Development in activities and finances

The income statement of the Company for financial year 2021 shows a profit of T.DKK 7,570 and at 31 December 2021 the balance sheet of the Company shows a equity of T.DKK 8,600. Gross profit include royalty until end Q3 2021 from which point of time the royalty payment were terminated based on a DEMPE analysis and the actual economic facts and circumstances related to the underlying license agreement.

The management considers the net result for the year to be satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>8,696,854</b>	<b>7,753,380</b>
Other financial income	1	1,053,461	14,382
Other financial expenses	2	(42,751)	(816,803)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>9,707,564</b>	<b>6,950,959</b>
Tax on profit/loss for the year	3	(2,137,155)	(1,529,169)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>7,570,409</b>	<b>5,421,790</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	5,000,000
Retained earnings		7,570,409	421,790
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>7,570,409</b>	<b>5,421,790</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Receivables from group enterprises		10,214,931	7,640,939
Other receivables		20,875	0
<b>Receivables</b>		<b>10,235,806</b>	<b>7,640,939</b>
<b>Cash</b>		<b>499,628</b>	<b>139,145</b>
<b>Current assets</b>		<b>10,735,434</b>	<b>7,780,084</b>
<b>Assets</b>		<b>10,735,434</b>	<b>7,780,084</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		600,000	600,000
Retained earnings		7,999,635	429,226
Proposed dividend		0	5,000,000
<b>Equity</b>		<b>8,599,635</b>	<b>6,029,226</b>
Trade payables		0	95,000
Payables to group enterprises		0	126,658
Income tax payable		2,135,799	1,529,200
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,135,799</b>	<b>1,750,858</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,135,799</b>	<b>1,750,858</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>10,735,434</b>	<b>7,780,084</b>

Contingent liabilities	4
Related parties with controlling interest	5
Group relations	6

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600,000	429,226	5,000,000	6,029,226
Ordinary dividend paid	0	0	(5,000,000)	(5,000,000)
Profit/loss for the year	0	7,570,409	0	7,570,409
<b>Equity end of year</b>	<b>600,000</b>	<b>7,999,635</b>	<b>0</b>	<b>8,599,635</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Financial income from group enterprises	96,960	14,382
Exchange rate adjustments	956,501	0
	<b>1,053,461</b>	<b>14,382</b>

## 2 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Exchange rate adjustments	0	816,225
Other financial expenses	42,751	578
	<b>42,751</b>	<b>816,803</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Current tax	2,137,155	1,529,169
	<b>2,137,155</b>	<b>1,529,169</b>

Tax on profit for the year include taxation on an assumed transfer of IP to licensee.

## 4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

## 5 Related parties with controlling interest

Manan Medical Products Inc., 241 West Palatine Road, Wheeling, IL 60090, USA, owns all shares in the company and thus has a controlling influence on this.

## 6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group: Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd., No. 18 Xingshan Road, High-tech Industrial Development Zone, 264209 Weihai, Shandong Province, China.
